
            Olecko, dnia 27 grudnia 2023 r. 

SP1.26.01.2023 

 

Wykonawca ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.  Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych 

dla Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku w 2024r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

przekazuje następujące informacje: 

1. Najkorzystniejsza oferta: Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie 

kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia ( cena brutto – 60% 

oraz czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru 40%), w prowadzonym 

postępowaniu, Zamawiający uznaje za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 

a) w części 1  - nie została wybrana  żadna oferta ze względu na odrzucenie. 

b) w części 2 - Hurtowania Warzyw i Owoców „GALA” ul. Szkolna 8 c, 16-400 Suwałki 

c) w części 3 – IL-KAS-ILNICKI, Kasperek Sp. j., ul. Przemysłowa 8c, 11-700 Mrągowo 

d) w części 4 - IL-KAS-ILNICKI, Kasperek Sp. j., ul. Przemysłowa 8c, 11-700 Mrągowo 

e) w części 5 – Spółdzielnia Obrotu Towarowego Przemysłu Mleczarskiego, ul. 

Handlowa 4, 15 – 399 Białystok 

f) w części 6 - Piekarnia „Młyn” P.A. Sobańska – Wójcik, ul. Jagiellońska 2, 19-400 

Olecko 

g) w części 7 - Mona-Kontra Sp. z o. o., ul. Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki 
2. Uzasadnienie wybory: oferty zgodne z treścią SWZ, najkorzystniejsze pod względem 

przyjętych kryteriów. 

3. Złożone oferty: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku informuje,                

że w prowadzonym postępowaniu złożono 18 ofert z czego 5 zostało odrzuconych. 

4. Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp, Szkoła Podstawowa       

Nr 1 im Henryka Sienkiewicza w Olecku informuje, że zawarcie umowy w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 

 



Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach 

w części 1 - Mrożonki i ryby mrożone: 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY : Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust.1 pkt 2 
oraz art.226 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
zwaną dalej ustawą PZP zawiadamia o odrzuceniu oferty. 
Uzasadnienie prawne: art.226 ust.1 pkt.10. 
Uzasadnienie faktyczne: oferty zawierają błędy w obliczeniu ceny. 
Firma: 

1. IL-KAS-ILNICKI, Kasperek Sp. j., ul. Przemysłowa 8c, 11-700 Mrągowo 
2. IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o. o., ul. Polska 20, 81-339 Gdynia 
3. Mona-Kontra Sp. z o. o., ul. Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki 

 

 

Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach 

w części 2 - Owoce warzywa i jajka: 

 

L.p. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 
ofertowa 
brutto 

Punkty w 
kryterium 
cena  - 60 
% 

Czas 
konieczny na 
wymianę lub 
uzupełnienie 
towaru 

Punkty w 
kryterium 
czas 40% 

Łączna 
liczba 
zdobytych 

1.  Hurtowania 
Warzyw i 
Owoców „GALA” 
ul. Szkolna 8 c, 
16-400 Suwałki 

92 687,90 
zł 

60 1 h 40  
100 

2.  Alwa Hurtownia 
Owoców, warzyw 
i art. 
spożywczych Ewa 
Zyskowska ul. 
Sikorskiego 19, 
19-300 Ełk 

100 965,00 
zł 

55,08 1 h 40 95,08 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY : Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust.1 pkt 2 
oraz art.224 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych zwaną 
dalej ustawą PZP zawiadamia o odrzuceniu oferty. 
Uzasadnienie prawne: art.224 ust.6. 
Uzasadnienie faktyczne: oferta zawiera rażącą niską cenę a wykonawca nie udzielił 
wyjaśnień w wyznaczonym terminie.  
Firma: 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo – Produkcyjne „GARDEN” Sp. z o. o. ul. Szkolna 4, 16-400 

Suwałki 



 

 

Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach 

w części 3 – Mięso i wyroby mięsne: 
 

L.p Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Punkty w 
kryterium 
cena – 60 
% 

Czas konieczny 
na wymianę  

Punkty w 
kryterium 
czas – 
40% 

Łączna 
liczba 
zdobytych 
punktów 

2. IL-KAS-ILNICKI, 
Kasperek Sp. j., 
ul. Przemysłowa 
8c, 11-700 
Mrągowo 

100 799,20 zł 60 1 h 40 100 

3. Mona-Kontra Sp. 
z o. o., ul. Majora 
Hubala 6, 16-400 
Suwałki 

109 191,90 zł 55,39 1 h 40 95,39 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY : Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust.1 pkt 2 
oraz art.224 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych zwaną 
dalej ustawą PZP zawiadamia o odrzuceniu oferty. 
Uzasadnienie prawne: art.224 ust.6. 
Uzasadnienie faktyczne: oferta zawiera rażącą niską cenę a wykonawca nie udzielił 
wyjaśnień w wyznaczonym terminie.  
Firma: 

1. PRYWATNE PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „ARLOLD” JERZY ARNOLD ul. 

Przybyszewskiego 3, 19-400 Olecko 

 

 

 

 

Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach 

w części 4 – Drób świeży: 

 
 

L.p Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 
brutto 

Punkty w 
kryterium 
cena – 60 
% 

Czas 
konieczny 
na 
wymianę  

Punkty w 
kryterium 
czas – 
40% 

Łączna 
liczba 
zdobytych 
punktów 

1. PRYWATNE 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE 
„ARLOLD” JERZY 
ARNOLD ul. 

49 885,00 
zł 

54,56 1 h 40 94,56 



Przybyszewskiego 3, 
19-400 Olecko 

2. IL-KAS-ILNICKI, 
Kasperek Sp. j., ul. 
Przemysłowa 8c, 11-
700 Mrągowo 

45 360,00 
zł 

60 1 h 40 100 

3. Mona-Kontra Sp. z 
o. o., ul. Majora 
Hubala 6, 16-400 
Suwałki 

48 525,00 56,09 1 h 40 96,09 

 

 

Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach 

w części 5 – Nabiał i produkty mleczarskie: 

 
 

L.p Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Punkty w 
kryterium 
cena – 60 
% 

Czas 
konieczny 
na 
wymianę  

Punkty w 
kryterium 
czas – 
40% 

Łączna 
liczba 
zdobytych 
punktów 

1. IL-KAS-ILNICKI, 
Kasperek Sp. j., 
ul. Przemysłowa 
8c, 11-700 
Mrągowo 

31 668, 50 
zł 

57,77 1 h 40 97,77 

2. Mona-Kontra Sp. 
z o. o., ul. 
Majora Hubala 
6, 16-400 
Suwałki 

31 297,50 
zł 

58,45 1 h 40 98,45 

3. SPÓŁDZIELNIA 
OBROTU 
TOWAROWEGO 
PRZEMYSŁU 
MLECZARSKIEGO 
ul. Handlowa 4, 
15-399 Białystok 

30 489,70 
zł 

60 1 h 40 100 

 

 

 

Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach 

w części 6 - Pieczywo i wyroby piekarnicze: 
 

L.p Nazwa i 
adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Punkty w 
kryterium 
cena – 60 
% 

Czas 
konieczny 
na 
wymianę  

Punkty w 
kryterium 
czas – 40% 

Łączna 
liczba 
zdobytych 
punktów 



1. Piekarnia 
„Młyn” P.A. 
Sobańska – 
Wójcik, ul. 
Jagiellońska 
2, 19-400 
Olecko 

3 157,80 zł 60 20 min 40 100 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie zdobytych punktów w poszczególnych kryteriach 

w części 7 - Artykuły spożywcze: 
 

L.p Nazwa i 
adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Punkty w 
kryterium 
cena – 60 
% 

Czas 
konieczny 
na 
wymianę  

Punkty w 
kryterium 
czas – 40% 

Łączna 
liczba 
zdobytych 
punktów 

1. Mona-
Kontra Sp. 
z o. o., ul. 
Majora 
Hubala 6, 
16-400 
Suwałki 

79 909,53 zł 60 1 h 40 100 

2. PAKROM 
Sp.j. D. i J. 
Romejko, 
ul. 
Suwalska 
25, 11-500 
Giżycko 

88 910,66 zł 53,93 1 h 40 93,93 

 

 

 

 

           ………………………………………………………………………… 

                      podpis Kierownika Zamawiającego 


		2023-12-27T12:40:51+0100
	Eligia Bańkowska




